

[A Persian translation of a letter from the Department of the Secretariat  
dated 4 October 2024 to all National Spiritual Assemblies]

ترجمه‌ای از

نامه دارالانشاء بیت العدل اعظم خطاب به محافل روحانی ملی

(هیئت بین‌المللی ترجمه به زبان فارسی)

۴ اکتبر ۲۰۲۴

ارسال از طریق الکترونیکی

محافل روحانی ملی ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز روحانی،

بیت العدل اعظم مقرر فرمودند مراتب قدردانی آن جمع را از دعا‌های احبای عزیز در سراسر عالم و ابراز نگرانی‌هایشان که در طول ماه‌های اخیر در جریان منازعات جاری در ارض اقدس دریافت شده، ابلاغ نماییم. به رغم شرایط سخت سال گذشته، خادمین مرکز جهانی بهائی با مسرت از حدود هزار و پانصد زائر استقبال نمودند. قرار است فصل جدید زیارت در پایان این ماه آغاز گردد و نهایت تلاش مبذول خواهد شد تا برنامه زیارت بر اساس تاریخ‌های مقرر برگزار شود. دفتر امور زائرین با متقاضیان زیارت در هفته‌های قبل از تاریخ ورودشان تماس خواهد گرفت تا راهنمایی‌های لازم را ارائه نماید، و خادمین مرکز جهانی برای یاری زائرین در هنگام زیارت‌شان آماده‌اند. طبیعتاً در موقعیت فعلی در این شطر، مسافران به ارض اقدس باید آماده رویارویی با چالش‌های غیرمنتظره باشند و با انعطاف‌پذیری و استقامت عمل نمایند. احتمال دارد که پروازها ناگهان لغو شود، گاهی شرایط موجود تغییراتی را در برنامه زائرین ایجاد خواهد نمود و در مواقعی ممکن است لازم گردد که به سرعت به مقررات ایمنی خاصی عمل شود. همچنین این امکان نیز موجود است که در مقطعی ضرورت ایجاد کند که زیارت به تعویق افتد و در چنین مواردی تلاش خواهد شد تا در اسرع وقت به متقاضیان زیارت اطلاع داده شود، اگرچه احتمال دارد که فرصت این اطلاع‌رسانی بسیار کوتاه باشد. هر زمان که مدعوین مایل به موکول زیارت خود به تاریخی دیگر باشند، دفتر امور زائرین با کمال میل آماده کمک به آنان خواهد بود.

با وجود شرایط کنونی، مراقبت از تمامی اماکن مقدسه بدون وقفه ادامه داشته است. سنگ‌فرش نمودن

محوطه مقابل مقام اعلی و رهگذرهای اصلی به سمت شرق و غرب و همچنین کارهای داخلی مقام مبارک به

خوبی پیش می‌رود. قرار است که این پروژه‌ها قبل از زمان ورود زائرین و برگزاری دویوم مقدّس میلاد مظاهر مبارکه به اتمام رسد.

بیت العدل اعظم همچنان به ادعیه خود در اکتاب مقدّسه جهت رفع آلام تمامی مردم گرفتار در منازعات این منطقه و سایر نقاط جهان ادامه می‌دهند. لطفاً این نامه را با اعضای جامعه خود به اشتراک گذارید.

با تقدیم تحیّات  
دارالانشاء بیت العدل اعظم

رونوشت: دارالتبلیغ بین‌المللی  
هیئت‌های مشاورین  
مشاورین